Doscientos cuarenta mil cuatrocientos cua-
tro euros con ochenta y cuatro céntimos
(240.404,84 A).

5. Garantía provisional. Para optar a la con-
tratación los oferentes deberán depositar en con-
cepto de fianza provisional el 2 por ciento del impor-
te total del presupuesto de licitación: Cuatro mil
ochocientos ocho euros con nueve céntimos
(4.808,09 A).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Oficialía Mayor del Ministerio de
Trabajo y Asuntos Sociales despacho 811.

b) Domicilio: Agustín Bethancourt, n.o 4.
c) Localidad y código postal: Madrid 28071.
d) Teléfono: 91-3.63.01.75.

[...]

Importe total (euros), trescientos sesen-
ta mil euros (360.000 euros).

Año 2004: 216.000 euros.
Año 2005: 144.000 euros.
5. Adjudicación.

a) Fecha: 25 de marzo de 2004.
b) Contratista: Tea-Cegos Deployment, S. L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Trescientos treinta

y tres mil euros (333.000 euros).
Año 2004: 199.800 euros.
Año 2005: 133.200 euros.

Madrid, 29 de marzo de 2004.—El Presidente,
Alberto López García-Asenjo.—&13.426.

Resolución de la Junta de Contratación por
la que se hace pública la adjudicación del
concurso público, por el procedimiento